
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/213/16 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia targowiska i jego regulaminu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/28/97 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 5 sierpnia 1997 r. w sprawie ustalenia 

targowiska i jego regulaminu, zmienionej uchwałą nr XL/351/10 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 

26 marca 2010 roku w sprawie zmiany uchwały nr VI/28/97 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 5 sierpnia 

1997 roku w sprawie ustalenia targowiska i jego regulaminu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 119, poz. 

2239 z 16.06.2010) w Załączniku nr 1: 

1) punkt 7 otrzymuje brzmienie „7. Częściowe zajęcie kolejnego stanowiska wydzielonego skutkuje 

naliczeniem opłaty za całe kolejne stanowisko.”; 

2) skreśla się punkt 8; 

3) skreśla się punkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Józef Ryłko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3564


		2016-06-01T09:16:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




